Memento noſtri Domine in benedictioe populi tui: * viſita nos in ſalutari tuo:

Ad videndum in bonitate electorum tuorum, ad lætandum in lætitia gentis tuæ: * ut lauderis cum hereditate tua.

Peccavimus cum patribus noſtris: * injuſte egimus, iniquitatem fecimus.

Patres noſtri in Egypto non intellexerunt mirabilia tua: * non fuerunt memores multitudinis miſericordie tuæ.

Et intraverunt ascendentes in mare, * mare Rubrum.

Etsalvavit eos propter nomen ſuum: * ut notam faceret potentiam ſuam.

Et increpuit mare Rubrum, & exſiccatum eſt: * & eduxit eos in abyſſis ſicut in deſerto.

Et ſalvavit eos de manu odientium: * & redemit eos de manu inimici.

Et operuit aqua tribulantes eos: * unus ex eis non remansit.

Et crediderunt verbis ejus: * & laudaverunt laudem ejus.

Cito fecerunt, obliſi ſunt operum ejus: * & non ſuſtinerunt conſilium ejus.

Et percussit omne primogenitum in terra eorum: * primitias omnis laboris eorum:

Et eduxit eos cum argento & auro: * & non erat in tribubus eorum infirmus.

Lætata eſt Egyptus in perfectione eorum: * quia incubuit timor eorum super eos.

Expandit nubem in protectionem eorum, * & ignem ut luceret eis per noctem.

Petierunt, & venit coturnix: * & pane cæli saturavit eos.

E t

E t

Et concupiētur concupiscentiam in deserto: * & tentaverunt Deum in iniquo. **E**t dedit eis petitionem ipsorum: * & misit saturitatem in animas eorum. **E**t irritaverunt Moysen in castris: * Aaron sanctum Domini. **A**perta est terra, & deglutivit Dathan: * & operuit super congregationem Abiron. **E**t exarsit ignis in synagoga eorum: * flamma combussit peccatores. **E**t fecerunt vitulum in Horeb: * & adoraverunt sculptile. **E**t mutaverunt gloriam suam: * in similitudinem vituli comedentis foenum. **O**bliti sunt Deum, qui salvavit eos, * qui fecit miracula in terra Cham: terribilia in mari Rubro. **E**t dixit ut disperderet eos: * si non Moyses electus ejus stetit in confectione in conspectu ejus. **U**t averteret iram ejus, ne disperderet eos: * & prohibito haberunt terram desiderabilem. **N**on crederunt verbo ejus, & murmuraverunt in tabernaculis suis: * non exaudierunt vocem Domini. **E**t elevavit manum suam

super eos: * ut prosterneret eos in deserto: **E**t ut deiceret semen eorum in nationibus: * & dispergeret eos in regionibus. **E**t initiati sunt Beelphegor: * & comederunt sacrificia mortuorum. **E**t irritaverunt eum in adinventionibus suis: * & multiplicata est in eis ruina. **E**t stetit Phinees, & placavit: * & cessavit quasiatio. **E**t reputatum est ei in justitiam: * in generationem & generationem usque in sempiternum. **E**t irritaverunt eum ad aquas contradictionis: * & vexatus est Moyses propter eos: quia exacerbarunt spiritum ejus. **E**t distinxit in labiis suis: * non disperdiderunt Genes, quas dixit Dominus illis. **E**t commixti sunt inter Gentes, & didicerunt opera eorum: & servierunt sculptilibus eorum: * & factum est illis in scandalum. **E**t immolarunt filios suos, * & filias suas demoniis. **E**t effuderunt sanguinem innocentem: * sanguinem filiorum suorum & filiarum suarum, quas sacrificaverunt sculptilibus Chanaan. **E**t infecta est terra in sanguinibus: & contaminata est in operibus eorum: * &

for-

fornicati sunt in adventionibus suis. **E**t iratus est furor Domini in populum suum: * & abominatus est hereditatem suam. **E**t tradidit eos in manus Gentium: * & dominati sunt eorum qui oderunt eos. **E**t tribularunt eos inimici eorum, & humiliati sunt sub manibus eorum: * saepe liberavit eos. **I**psi autem exacerbarunt eum in consilio suo: * & humiliati sunt in iniquitatibus suis. **E**t vidit cum tribularentur: * & audivit orationem eorum. **E**t memor fuit testamenti sui: * & pervenit eum secundam multitudinem misericordiae suae: **E**t dedit eos in misericordias * in conspectu omnium qui ceperant eos. **S**alvos nos fac Domine Deus noster: * & congrega nos de Nationibus. **U**t confiteamur nomini sancto tuo: * & gloriamur in laude tua. **B**enedictus Dominus Deus Israel a saeculo, & usque in saeculum: * & dicit omnis populus: Fiat, fiat. **Psalms 106.** **C**onfitemini Domino quoniam bonus: * quoniam in saeculum misericordia ejus. **D**icant qui redempti sunt a Domino, quos redemit de manu inimici, * & de regionibus congregavit eos. **A** solis ortu, & occasu: * ab aquilone, & mari. **E**traverunt in solidum in iniquos: * via civitatis habitaculi non invenerunt. **E**surientes, & siccitantes: * anima eorum in ipsis defecit. **E**t clamaverunt ad Dominum cum tribularentur: * & de necessitatibus eorum eripuit eos. **E**t deduxit eos in viam rectam: * ut irent in civitatem habitacionis. **C**onfiteantur Domino misericordiae ejus: * & miracula ejus filiis hominum. **Q**uia satiavit animam inanem: * & animam esurientem satiavit bonis. **S**edentes in tenebris, & umbra mortis: * victos in mendicitate, & ferro. **Q**uia exacerbarunt eloquia Dei: * & consilium Altissimi irritaverunt. **E**t humiliatum est in laboribus cor eorum: * infirmati sunt, nec fuit qui adjuvaret. **E**t clamaverunt ad Dominum cum tribularentur: * & de necessitatibus eorum liberavit eos. **E**t eduxit eos de tenebris, & umbra mortis: * & vincula eorum diripit.

F 3. C O B

Confiteantur Dōmino misericordie ejus: * & mirabilia ejus filiis hōmīnum.

Quia contrivit portas æreas: * & vestes ferreas confregit.

Suscipit eos de via iniquitatis eorum: * propter injustitias enim suas humiliati sunt.

Omnem escam abominata est anima eorum: * & appropinquaverunt usque ad portas mortis.

Et clamaverunt ad Dōminum cum tribularentur: * & de necessitatibus eorum liberavit eos.

Misit verbum suum, & sanavit eos: * & eripuit eos de interitōnibus eorum.

Confiteantur Dōmino misericordie ejus: * & mirabilia ejus filiis hōmīnum.